

## ORIKUVASTON OHJEET 2024

Maksusuoritukset **24.3.2024** mennessä Suomenratsujen tilille FI77 8000 1301 5347 08, viestiksi ORISUORA ORIIN NIMI. Olethan yhteydessä jos tarvitset erillisen tositteen maksusta.

### Hinnasto:

- Orikuvassto (sis. osallistumisoikeuden OriSuoraan): SuoRan jäsen 30 €, muut 50 €
- Osallistuminen OriSuoraan ilman kuvastopaikkaa 50 €

Ohjeet Orikuvaston sivuja varten:

1. Toimita kaikki tiedot, kuvat ja tekstit kerralla yhdellä sähköpostiviestillä osoitteeseen [jukka.timonen@jukanmedia.fi](mailto:jukka.timonen@jukanmedia.fi). Kaikki tiedot on oltava tuossa sähköpostissa viimeistään **24.3.2024**. Myöhään jätettyjä tietoja emme huomioi. Jätä myös tieto ajoissa siitä, jos viime vuoden kuvaston tiedot ovat ennallaan (materiaalit ja tiedot ovat tallessa v. 2021-2023 kuvastossa olleista oreista). Laita viestin otsikoksi ORISUORA: ORIIN NIMI. Kun oriin sivut on taitettu, taittaja lähettää vedoksen tarkistettavaksi ja kommentoitavaksi, kuittaathan myös jos vedoksessa on kaikki kunnossa. Jos haluat vedoksen eri sähköpostiin kuin mistä lähetät tiedot ja materiaalit, ilmoitathan tästä.

Poikkeusaikataulut, tämän kevään orinäyttelyissä arvosteltavat orit:

**25.3.2024 Ypäjä, Tk-orit** ilm. 22.3., maksu ja materiaalit 31.3.

**11.-13.4. Ratsuripäivät** (toinen painos) ilmoittautuminen 22.3., maksu 15.4., materiaalien toimitus mahdollisimman pian näyttelyn jälkeen, valmisteletan ne siis etukäteen)

<https://www.suomenratsut.fi/3d-flip-book/suomenratsujen-orikuvasto-2023>

<https://www.suomenratsut.fi/3d-flip-book/suoraorikuvasto2022/>

Edellisten vuosien kuvastosta voit tarkistaa vanhat tiedot ja kuvat.

2. Kuvia laitetaan jokaisesta orista 3-5 kpl. Valitse kuvat huolella ja tee niihin tarvittavat muokkaukset ja rajaukset. **Muistathan varmistaa, että sinulla on kuvaajan lupa käyttää kuvaa orikuvastossa, lähettäjä vastaa kaikista aineiston käyttöoikeuksista!** Ilmoita kuvaajien nimet, ne liitetään taitossa kuvaan mukaan, eli suositeltavaa on lähettää kuvista vesileimattomat versiot. Paras kokoelma kuvia on yksi rakennekuva, yksi ratsastus-/tai ajokuva sekä esim. pääkuva. Mitä enemmän kuvia, sitä pienempänä ne kuvastosisivulle mahtuvat, ja myös tekstien pituus vaikuttaa kuvien sommitteluun. Sommittelusyistä pidätämme oikeuden kuvien uudelleen rajaamiseen, kuitenkin niin että kuvasta ei leikkaannu mitään olennaista pois. Jälkeläisten kuvia ei käytetä.

3. TEKSTI: Vasemman sivun teksti ja tiedot tulevat meille suoraan Heppa-järjestelmästä, niitä ei tarvitse laittaa, ellei niihin ole jotain muutoksia (kuten kantakirjaluokan korotuksia).

4. OIKEAN SIVUN TEKSTI: Kirjoita selkeästi ja lyhyesti tiedot. Tarkistuta oikeinkirjoitus jollain muulla lisäksi!

Otsikot:

- ASTUTUSTIEDOT Tähän laitetaan siittolan tms. yhteystiedot, saatavuus sekä HINTATIEDOT. Kaikki hintatiedot ilmoitetaan muodossa: 400e (hinnat sis alv 24%). Eli siis pieni e- kirjain ja suluissa tuon sisältyvän alv prosentti. Eli hinta kokonaishintana alveineen.
- ESITTELY Tässä voi kertoa oriin luonteesta ja muista erityispiirteistä.
- SAAVUTUKSIA Kilpailusaavutukset laitetaan tähän.
- JÄLKELÄISET Jälkeläisten määrä ja laatu kiinnostavat tammanomistajia!

Esimerkkiaukeama:

[https://www.suomenratsut.fi/wp-content/uploads/2022/02/tintin\\_muskotti.pdf](https://www.suomenratsut.fi/wp-content/uploads/2022/02/tintin_muskotti.pdf)

[https://www.suomenratsut.fi/wp-content/uploads/2022/02/tintin\\_muskotti-scaled.jpg](https://www.suomenratsut.fi/wp-content/uploads/2022/02/tintin_muskotti-scaled.jpg)

Vahvistathan **31.3.** mennessä (info@suomenratsut.fi), osallistuuko orisi OriSuoraan Ypäjällä 13.4.2024 jotta aikataulut voidaan suunnitella ajoissa ja voimme myös tiedottaa mukana olevista oreista. Esim. mukana olevat jälkeläiset voi nimetä myöhemminkin. OriSuoran aikataulu riippuu orinäyttelyn osallistujien määrästä ja tarkentuu vasta lähempänä tapahtumaa. Esittelyaika oria kohden on max. 10 min. Musiikeista, esityksen sisällöstä (koulu/esteet, tarvittava rekvisiitta), yleisölle luetuista esittelyteksteistä yms. myöhemmin osallistujille tarkemmat lisäohjeet.

Tapahtuman mahdollinen livestream on vielä selvityksen alla.

Orikuvasto julkaistaan orinäyttelyviikonloppuun mennessä, ja linkki siihen lähetetään sähköpostilla kaikille viime vuonna R- tai P-suunnan oria käyttäneille tammanomistajille (joille osoitetiedot löytyvät Hippokselta), oriasemille, sekä edellisenä vuonna kuvaston saaneille ja sen erikseen tilanneille. Kuvastossa mukana olevia oreja mainostetaan Suomenratsujen Facebookissa myös yksittäisin nostoin kuvaston julkaisun jälkeen, esim. jakamalla oriin esittelyvideo ja tuoreet kuulumiset kuvastosivun ohella, aakkosjärjestyksessä ori päivässä. Tästä lähetetään tarkempia ohjeita ja orien omat päivämäärät myöhemmin. Videolinkit ja muut terveiset julkaisuun voi lähettää tähän sähköpostiin ([info@suomenratsut.fi](mailto:info@suomenratsut.fi)). Videolinkit/upotukset julkaistaan myös Suomenratsujen sivuilla orikuvaston ohessa!

Facebook-ryhmään Orisuora oriiden omistajille

(<https://www.facebook.com/groups/2009698752596832>) kannattaa liittyä, siellä nopein tiedotus esim. aikatauluista.